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Titolo 1

Totale Titolo 1

1010100
1010100
1010100

Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati
di cui accertati per cassa sulla base del principio contabile 3.7
Tipologia 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati non accertati
per cassa
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Titolo 2

Totale Titolo 2

2010100 Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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Totale Titolo 3

3010000

3050000

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni
Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti
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Totale Titolo 4

4030000
4030000
4030000
4030000

4040000

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale
Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
Altri trasferimenti in conto capitale da UE
Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale al netto dei
trasferimenti da PA e da UE
Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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TOTALE GENERALE

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' IN C/CAPITALE

DI CUI FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' DI PARTE CORRE
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COMPOSIZIONE FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

TOTALE
CREDITI

FONDO
SVALUTAZION

E

RESIDUI ATTIVI NEL CONTO DEL BILANCIO

CREDITI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO

ACCERTAMENTI IMPUTATI AGLI ESERCIZI SUCCESSIVI A QUELLO CUI
IL RENDICONTO SI RIFERISCE (m)
TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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